2

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2024 года                                                                      № 142/1587
г. Абинск

Об определении результатов выборов депутатов Совета
Ольгинского сельского поселения Абинского района
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Абинская о результатах выборов депутатов Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района по семимандатному избирательному округу № 1 и четырехмандатному избирательному округу № 2, и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

 1. Признать выборы депутатов Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района 8 сентября 2024 года по семимандатному избирательному округу № 1 и четырехмандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района, получившими наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам, которые были включены в соответствующие избирательные бюллетени:
         по Ольгинскому семимандатному избирательному округу № 1:
Безуглого Александра Викторовича,

Гавриленко Александра Николаевича,

Пугачь Александра Сергеевича,
Пугачь Анну Николаевну,
Северина Александра Юрьевича,

Цымбалюк Сергея Николаевича,

Чернуцкого Николая Алексеевича;
по Ольгинскому четырехмандатному избирательному округу № 2:
Вакареву Евгению Владимировну,

Капуста Бориса Сергеевича,

Коншкиреева Альтая Александровича,

Федоренко Андрея Юрьевича;

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета Ольгинского сельского поселения Абинского района, об их избрании.

           4. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и «Абинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

          5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская  Ю.А. Тарновскую.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись

	С.И. Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Ю.А. Тарновская